
OBJEDNÁVKA I PURCHASE ORDER 
Fakultní nemocníce Olomouc 

I.P.Pavlova 185/6 

779 00 Olomouc 

Czech Republic 

Tel. +420588441111 

Fax 
Spolet..ost za~ v obchodním rejstňku 
vecen6m u KtCijSileho soudu v O!INI.t. 
oddíl C. violka 21 655 

Adresa dodavatele ElECTRIC MEDICAL SERVICE, S.R.O. 

Suppliers eddress Vldeňská 55 
63900 Brno 

FAX: 
TEL: 

Item No. 

IČO: 49970267 

DIČ: CZ49970267 

Objednávka č. 

Pur. Order No. 

Dodavatel č. 

Supplier No. 

Sttedlsko FNOL 

Cosi centre No 

Zakázka č. 

Adresa přijemce 

Deliverto 

Jméno pfijemce 
Attention to 

--···--··-···-
1 LOGIQ V2, vč. 2 sond (lineární 12L-RS, abdominální 3Sc-RS) 

Sazba DPH 16% 
VATrate 15% 

N. faktura mUIIf bjt 

Objednal: • 

DIČ CZ00098892 
Company Registratlon Number: 

ON-23/2020 
Datum 

Dete 

Strana 

Pege 

ÚHTS 
Účet č. 

AccountNo. 

Smlouva{:. 

Fakultnl nemocnlce Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 

779 00 Olomouc 

31.10.2020 

22.10.20 

na základě vystavené faktury se sptatnostl60 dnů od 
dala prokazatelného doručeni kupujlcímu 

2 

Jedn. cena 
Unit Pffce 

Cena bez DPH 
Prtce excl. VAT 

659504,42 

798 000 



Objednávka - UZ pffstroje 

Kontaktní osoba: -· Nákup 

parametry technických požadavků FNOL jsou uvedeny v Přlloze č. 1 k objednávce 

po!adavek na počet kusů: 2 

požadavek na termfn dodání: do 23.10.2020 

požadavek na mfsto dodánf: Fakultní nemocnice Olomouc 

požadavek na dobu záruky: 2 roky 

maximálnf nepfekročitelná cena: 659.504,42- Kč bez DPH, 798.001,- Kč vč . DPH 

součásti dodávky: a) bezplatné zaškoleni obsluhy a protokol o tomto zaškoleni 

b) dodávka návodů k obsluze v českém jazyce v tištěné i datové podobě 

c) dodávka dokladů prokazujldch schválenf pro užíváni v české republice 

d) prohlášeni o shodě s uvedenlm tffdy přístroje 

e) po dobu záruky prováděni BTK včetně dopravy a sazby servisnfho technika 

- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněnl a 

splatnosti 60 kalendářnlch dnO ode dne prokazatelného doručení faktury FNOL, nezbytnou 

přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného FNOL 

společnost je povinna v době záruky a následujfcích 6 let odstranit poruchy a závady 

nahlášené FNOL v termínech: 

• společnost je povinna nastoupit k odstraněni nahlášené závady/poruchy bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od okamžiku jejího 

nahlášení 

• společnost je povinna odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 48 hodin od okamžiku nástupu k odstranění vady bez 

potřeby náhradních dllú a do 5 pracovnfch dn&l od okamžiku nástupu k 

odstraněnf vady s potFenou náhradnfch dílO 

• společnost je povinna v prlpadě, že odstraněnf vady bude delší než 5 

pracovních dnů, po do~u opravy zapůjčit bezplatně FNOL náhradní přístroj 

• požadavek FNOL na maximální nepřekročitelné ceny: 

o Hodinová sazba servisního technika: 900,- Kč bez DPH, (1.089,- Kč vč. DPH) 



o Cestovní náklady - paušální sazba zahrnující kilometrovné, servisní vzdálenost a cenu 

servisního technika za čas strávený na cestě: 1.920,- Kč bez DPH, (2.323,20,- Kč vč. 

DPH) (náklady na dopravu 12,- Kč bez DPH za 1 km) 

• Cestovnf náklady je společnost oprávněn účtovat jen při fádném provedení 

služby, kdy tuto nenf společnost oprávněna nedúvodně prodlužovat, tj. 

jednotlivá oprava/servis musí být provedena v jediný den, provede-li v tentýž 

den vfce zásahů, může tuto položku účtovat pouze jednou, totéž platí pro 

promeškaný čas a servisní vzdálenost 

o Celkový náklad za jednotlivou periodickou BTK (bez dopravy): 2.500,- Kč bez DPH, 

(3.025,- Kč vč. DPH}. Společnost je povinna sledovat IhOty stanovené výrobcem 

předmětu servisu, jakož i zákonné IhOty pro prováděni servisu a údržby předmětu 

servisu vč. přístrojového vybavení, jeho součást! a příslušenstvr a plánovaný servis a 

údržbu provádět i bez plsemné výzvy FNOl, avšak v souladu s provozními možnostmi 

FNOL. 

o Náklad za jednotlivou instruktáž personálu dle §61 zákona č.268/2014 Sb.: 1.000,- Kč 

bez DPH, (1.210,- Kč vč. DPH) 

o Celkové náklady na BTK na Slet provozu (BTK se provádí lx 12 měslců) 

Výpočet: (cena BTK x počet přístrojů) • (počet let mimo záruku, což je 8- 2 = 6} .. 

(2.500 X 2) x 6 = 30.000,- Kč bez DPH (363.3~· Kč s DPH)+ cestovnl náklady 

- požadavek na dobu splatnosti: společnost je povinna vystavit fakturu s náležitostmi 

daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, v platném znění a 

splatnosti 60 kalendáFnlch dnů ode dne prokazatelného doručeni faktury FNOL, nezbytnou 

přllohou faktury bude kopie servisnlho listu potvrzeného FNOL 



(~ FA KU LTN Í NEMOCN ICE 
OLO M O U C 

Technické parametry dodávaného přístroje 

Pfedmit vefein6 zaUzky 
2 kusy pfenosného ultrazvukového svstému 

IDecltlkace Dfenoan611o ultruvukovtbo antimu 
Přístroj 

UltrazvukovÝ svstém musí být v ruce ofenosnv (tvDu notebook) 
Ultrazvukový Sy .. ~ .. musf mit maximálnf hmotnost včetně baterie 6ka 
Ultrazvukový systém musf mlt integorvané madlo pro bezpečný transport 
sYStému 

Ultrazvukový systém musl umožňovat provoz z integrované baterie i z elektrické 
sftě. Minimálnf doba práce v pfípadě provozu na baterii je 30 minut 

Ultrazvukový systém musí mít ovládání pi'es ovládací panel s mechanickými 
ovládacími prvky a tlačítky, včetně omyvatelné alfanumerické klávesnice a 
trackballu 
Ultrazvukový systém se musl spustit do plného provozu za maximálně 120s 
z vypnutého stavu. V pflpadě Standby (sleep) módu musi být start do 30s. V 
pflpadě absence standby režimu musl pifstroj spustit do plného provozu z 
vypnutého stavu do 30s 

Ultrazvukový systém musr mit integrovaný LCD monitor velikosti minimálně 15" 

Ultrazvukový systém musl mit manuální nastaveni TGC kfivky pomocf 
minimálně Aesti ovladačů 

Ultrazvukový systém musí mit vlastní prednastaveni (presety) - uživatelsky 
nastavitelné i základni výchoz! určené pro uživatele: kardiologický, abdominální, 
vaskuláml (vč. transkraniálního dopplera), abdominálnl, muskoloskeletáltni a 
pro blizká pole (cévní kanylace, perifemi nervové blokády) 

Ultrazvukový systém musí umožňovat archivaci dat na interním SSD 
s minimálni kaoacitou 128GB 

Ultrazvukový systém musf mít funkci zvětšeni (zoom) plynule nastavitelnou v 
několika krocích s možnosti pohybu zvětšené oblasti v živém i zamraženém 
obraze a s možnosti celkového náhledu na scanovanou oblast 

Ultrazvukový pFistroj musí podporovat Wi-Pi přenos dat- možnost 
bezdrátového pfipojeni k síti 
Ultrazvukový přistroj umožňuje export dat na libovolné externí zařízení typu 
USB (flash disk HOD) 
ultrazvukový přistroj musí mít funkci logováni přístupu uživatelů k pacientským 
datům - GDPR kompatibilní 



Zobrazení 
Ultrazvukový systém musí mít M-mód. barevný_ M-mód 
Ultrazvukový systém musí mít B-mód, barevný směrový Ooppler, výkonový 
Doppler, spektrá lní PW Doppler (všechny s možností automatické optimalizace 
obrazu) 
Ultrazvukový systém musí mít funkci porovnání aktivního B-módu a barevného 
(výkonového) Oopplera 
Ultrazvukový systém musí mít funkci pro zvýraznění intervenčního nástroje 
(jehly) ve 20 
Ultrazvukový systém musí mít harmonické zobrazení na všech sondách 
Ultrazvukový systém musí mít zobrazení redukující ultrazvukové speckle 
nastavitelné minimálně vpěti úrovních 

Postprocesaing 
Ultrazvukový systém musí mlt standardní výpočty a měření vzdálenosti , ploch a 
úhlů 
Ultrazvukový systém musf umožňovat měřeni průměru iil a artérií 
UltrazvukoVÝ svstém musi umofňovat programovatelné kalkulace 
Ultrazvukový systém musl mft interní integrovanou pacientskou databázi 
s možností vyhledáváni, ukládání obrázků a smyček do této pacientské 
databáze 
Ultrazvukový systém musi umožnit upravováni uložených snimků a smyček -
intenzita 20 a barvy, dynamického rozsahu, změna iedé ikály, možnost měrenl 
na uložených snimcich (20 rozměrv i rvchlosti) 

loufltt ..,u. a 
V rámci dodávky musi být 1 kus lineáml multifrekvenčnl sonda 12L-RS, fr. 
rozsah 4,2-13 MHz, nastaveni 4 nativních vysílacfch frekvenci, nastaveni 4 
harmonických vysllacich frekvenci v B obraze, iirka aktivního pole 4 cm, 
vyznačené značky stredu a osy sondy pro snadné prováděni intervenčnich 
zákroků funkce traoezoidniho zobrazení sonda o 192 elementech 
V rámci dodávky musf být 1 kus fázové multifrekvenčnl sonda 3Sc-RS, fr. 
rozsah 1, 7-4,0 MHz s možnosti nastavení 3 nativnlch vysilacich frekvenci a 
zároveň s možnosti nastaveni 4 harmonických vysilacich frekvenci v B obraze, 
sonda tvou sinale ~rystal s polarizovanými krystaly 

OINal6 ..... 

Délka záruky za jakost a bezvadnost provedeného dfla minimálně po dobu 24 
měsiců , prtpadně uveďte jinou delší 






